
  Druk Nr 19  

Uchwała Nr II/…/2024 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 24 maja 2024 r. 
 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
 

 
Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 
§ 45 ust. 2 Statutu Powiatu Drawskiego (t.j Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  
z 2022 r. poz. 1874) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wybiera się na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej: 
 

 Pana/Panią …………………………… 
                     
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

       
     Przewodnicząca Rady 

 
         Violetta Zbytek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Druk Nr 19  

 
U Z A S A D N I E N I E 

 
Na podstawie § 45 ust. 2 Statutu Powiatu Drawskiego wyboru 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej dokonuje Rada. Biorąc powyższe pod  
uwagę uzasadnione jest podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie. 
 
 
 
Sporządziła : Joanna Rudziewicz- Starszy Inspektor w Wydziale Biuro Rady Powiatu 
 
 

 


